
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

03.07.2025 № 280-38
с. Богородское

[Об утверждении структуры администрации Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Устава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края, Собрание депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Ульчского 
муниципального района Хабаровского края.

2. Признать утратившим решение Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 28 февраля 2022 г. № 456-47 
«Об утверждении структуры администрации Ульчского муниципального 
района Хабаровского края».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края С.А. Михайлова

Глава Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края Д.А. Куреня

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.



СТРУКТУРА 
администрации Ульчского муниципального района Хабаровского 

края
Глава района ------------------------------------------

УТВЕРЖДЕНА 
решением Собрания 
депутатов Ульчского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 03.07.2025 №280-38

_______ ±_______
Первый 

заместитель главы 
администрации 

района - 
начальник 

управления 
коммунальной 

инфраструктуры и 
жизнеобеспечения

v

Заместитель главы 
администрации по 

социальным вопросам

Комитет по 
образованию 

администрации района

Управление 
коммунальной 

инфраструктуры и 
жизнеобеспечения 

администрации 
района

Комитет по культуре, 
молодежной политике 

и спорту 
администрации района

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом 

района

Ведущий специалист — 
секретарь 

административной 
комиссии

V

Отдел 
капитального 

строительства и 
архитектуры 

администрации 
района

Главный специалист - 
ответственный 

секретарь комиссии по 
делам 

несовершеннолетних

Управляющий 
делами 

администрации 
района

Отдел учета и 
отчетности 

администрации 
района

Отдел ЗАГС 
администрации 

района

Юридический 
отдел 

администрации 
района

Архивный отдел 
администрации 

района
Главный 

специалист по 
мобилизационной 

подготовке
Организационно­

контрольный отдел 
администрации 

района

Главный 
специалист — 
системный 

администратор 
администрации 

района

Главный 
специалист по 

работе с кадрами 
администрации 

района

Главный специалист 
по межнациональным 
вопросам и работе с 

общественными 
организациями

Отдел 
гражданской 

защиты населения 
и экологической 

безопасности 
администрации 

района

Главный специалист 
по взаимодействию с 

правоохранительными 
органами и 

соц.вопросам

Специалисты по реализации ФЗ "О жилищных 
субсидиях граждан, выезжающих из районов 

Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностей"


